
UCHWAŁA NR XI/75/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 listopada 1990 r.

w sprawie przeznaczenia części udziałów budżetu wojewódzkiego
w dochodach własnych budżetu dzielnicy Śródmieście

na dotację dla komunikacji miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na przeznaczenie części udziałów

odprowadzanych do budżetu wojewódzkiego na sfinansowanie dodatkowych kosztów
funkcjonowania komunikacji miejskiej w Krakowie do końca br.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


